
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sobotka Lukáš, Bc.
Téma: Analýza protokolů pro komunikaci v energetických sítích (id 22124)
Vedoucí: Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce se věnovalo monitorování komunikace kritických energetických infrastruktur. Formálně bylo zadání

splněno, nicméně zejména body 6 a 7 by mohly být zpracovány výrazně lépe. 
2. Práce s literaturou
 Student identifikoval a nastudoval relevantní literaturu samostatně. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student práci konzultoval velmi zřídka. Na začátku řešení jsme se dohodli na organizaci a jednotlivých částech.

Ačkoliv jsem studenta upozornil na možnost konzultace k řešené problematice či alespoň poskutnutí zpětné vazby
k vytvořenému textu, nebyla tato možnost autorem využita.

4. Aktivita při dokončování
 Práci student odevzdal, aniž bych ji měl k dispozici pro nahlédnutí případně k vyjádření připomínek. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Neměl jsem možnost sledovat průběžnou aktivitu studenta, neboť konzultace probíhaly pouze na začátku řešení.

Práce byla úspěšně odevzdána, ale její finální podobu jsem neměl před odevzdáním k dispozici. Zdá se, že na
dokončení měl autor méně času než by bylo potřebné, což se projevilo na textu v závěrečných kapitolách práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. května 2019

 Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

